Ministério da Ciência e Tecnologia Conselho Nacional de Desenvolvimento
Científico e Tecnológico

Telefone +55 61 348 9000
Fax +55 61 274 1950

 Administração Central (Head Office)
SEPN 507, Bloco B, Ed. Sede CNPq
70740-901 Brasília DF Brasil

e-mail: webadmin@cnpq.br

OF.SELIC n°                /2003

Brasília, 12 de novembro de 2003

Ilmo. Sr.
Sr.Daniel Dreyer Belo
Gerente de Contas
TELEINFORMÁTICA COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA
CLS 407 – Bloco C – Loja 34/36
Fone.: 61) 242-3899
Fax.: (61) 242-3676

Assunto:  Tomada de Preços n° 002/2003
      Manutenção dos micros computadores desktop do CNPq    1110

 Informamos a V.Sª que essa empresa logrou êxito na fase de analise das propostas
técnicas, conforme  resultado do julgamento em anexo.

 Desta forma, comunicamos que no dia 19/11/2003 às 10:00 horas daremos
prosseguimento ao certame licitatório, com a  abertura dos envelopes referente as propostas
comerciais na sala 110, sito à SEPN Q. 507 – Bloco B – 1º andar – Brasília-DF.

 Atenciosamente,

Rosita Assis Rosa
Presidente da Comissão Especial de Licitação

Observação:
1.Solicitamos confirmação de recebimento do Ofício,através do fax: (61) 348-9219 ou do
e-mail: licitação@cnpq.br
2. Resultado publicado no site do CNPq  www.cnpq.br

Ministério da Ciência e Tecnologia Conselho Nacional de Desenvolvimento
Científico e Tecnológico

Telefone +55 61 348 9000
Fax +55 61 274 1950

 Administração Central (Head Office)
SEPN 507, Bloco B, Ed. Sede CNPq
70740-901 Brasília DF Brasil

e-mail: webadmin@cnpq.br

OF.SELIC n°                /2003

Brasília, 12 de novembro de 2003

Ilmo. Sr.
Sr. Messias Carmo Moreira Sobrinho
Sócio Gerente da
PSI POLISERVICE INFORMÁTICA
SCLRN 704/705 – BLOCO E LOJA 16/17
Fone.: (61) 347-6540
Fax.: (61)   272-8013

Assunto:  Tomada de Preços n° 002/2003
      Manutenção dos micros computadores desktop do CNPq

 Informamos a V.Sª que essa empresa logrou êxito na fase de analise das propostas
técnicas, conforme  resultado do julgamento em anexo.

 Desta forma, comunicamos que no dia 19/11/2003 às 10:00 horas daremos
prosseguimento ao certame licitatório, com a  abertura dos envelopes referente as propostas
comerciais na sala 110, sito à SEPN Q. 507 – Bloco B – 1º andar – Brasília-DF.

 Atenciosamente,

Rosita Assis Rosa
Presidente da Comissão Especial de Licitação

Observação:
1.Solicitamos confirmação de recebimento do Ofício,através do fax: (61) 348-9219 ou do
e-mail: licitação@cnpq.br
2. Resultado publicado no site do CNPq  www.cnpq.br

Ministério da Ciência e Tecnologia Conselho Nacional de Desenvolvimento
Científico e Tecnológico

Telefone +55 61 348 9000
Fax +55 61 274 1950

 Administração Central (Head Office)
SEPN 507, Bloco B, Ed. Sede CNPq
70740-901 Brasília DF Brasil

e-mail: webadmin@cnpq.br

OF.SELIC n°                /2003

Brasília, 12 de novembro de 2003

Ilmo. Sr.
Sr. Messias Carmo Moreira Sobrinho
Sócio Gerente da
SW INFORMÁTICA LTDA
SCLRN Quadra 712 – Bloco “C” – Loja 32
Fone.: (61) 447-7755
Fax.: (61) 340-1739

Assunto:  Tomada de Preços n° 002/2003
      Manutenção dos micros computadores desktop do CNPq

 Informamos a V.Sª que essa empresa logrou êxito na fase de analise das propostas
técnicas, conforme  resultado do julgamento em anexo.

 Desta forma, comunicamos que no dia 19/11/2003 às 10:00 horas daremos
prosseguimento ao certame licitatório, com a  abertura dos envelopes referente as propostas
comerciais na sala 110, sito à SEPN Q. 507 – Bloco B – 1º andar – Brasília-DF.

 Atenciosamente,

Rosita Assis Rosa
Presidente da Comissão Especial de Licitação

Observação:
1.Solicitamos confirmação de recebimento do Ofício,através do fax: (61) 348-9219 ou do
e-mail: licitação@cnpq.br
2. Resultado publicado no site do CNPq  www.cnpq.br

Ministério da Ciência e Tecnologia Conselho Nacional de Desenvolvimento
Científico e Tecnológico

Telefone +55 61 348 9000
Fax +55 61 274 1950

 Administração Central (Head Office)
SEPN 507, Bloco B, Ed. Sede CNPq
70740-901 Brasília DF Brasil

e-mail: webadmin@cnpq.br

OF.SELIC n°                /2003

Brasília, 12 de novembro de 2003

Ilmo. Sr.
Sr. LUIS HENRIQUE R. AGUIAR
Diretor da
FLAG INFORMÁTICA
SCRN 502 – Bloco “B” n° 15  - subsolo
Fone.: (61) 328-0008
Fax.: (61) 327-1124

Assunto:  Tomada de Preços n° 002/2003
      Manutenção dos micros computadores desktop do CNPq

 Informamos a V.Sª que essa empresa logrou êxito na fase de analise das propostas
técnicas, conforme  resultado do julgamento em anexo.

 Desta forma, comunicamos que no dia 19/11/2003 às 10:00 horas daremos
prosseguimento ao certame licitatório, com a  abertura dos envelopes referente as propostas
comerciais na sala 110, sito à SEPN Q. 507 – Bloco B – 1º andar – Brasília-DF.

 Atenciosamente,

Rosita Assis Rosa
Presidente da Comissão Especial de Licitação

Observação:
1.Solicitamos confirmação de recebimento do Ofício,através do fax: (61) 348-9219 ou do
e-mail: licitação@cnpq.br
2. Resultado publicado no site do CNPq  www.cnpq.br